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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325020H

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit Western Balkans Fashion Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, 
perballe hyrjes Viole, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Farke, Lunder, Tirane, Shqiperi 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a. import, shitje me shumice e pakice te produkteve tekstile, 

veshjeve te te gjitha llojeve sipas kontrates se franchising me 
KIABI    b. cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Redon Sholla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2024                Deri: 22/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. te miratoje kyerjen e blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e 
Kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo 
cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine 
direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e 
barabarte me 5.000.000 ALL (pese milion leke), per cdo 
transaksion apo ne agregat, duke perjashtuar ketu shitjen dhe 
vleren e mallrave qe stokohen/tregtohen nga shoqeria  ne 
kuader te permbushjes se objektit paresor te veprimtarise te 
saj. Mbi kete vlere e deri me 50.000.000 ALL (pesedhjete 
milion leke) do te merret miratimi i Zevendes Presidenit te 
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Retail te Balfin-Balkan Finance Investment Group SHPK. b. 
te hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e 
brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne 
zbatim te ketij Statuti dhe/ose rregulloreve te brendshme, te 
miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. 
Administratori mund : a. te veproje i vetem ne emer e per 
llogari te Shoqerise, lidhur me kryerjen e te gjitha veprimeve 
te nevojshme me qellim hapjen/mbylljen e llogarive bankare 
te Shoqerise prane bankave te nivelit te dyte ne Republiken e 
Shqiperise, si dhe aktivizimin, shfrytezimin ose caktivizimin 
nga ana e Shoqerise e te gjitha sherbimeve specifike te 
ofruara nga Banka/at lidhur me llogarite bankare te hapura 
prej tij; b. te autorizoje i vetem caktimin/heqjen e personave 
qe kane te drejta te perdorin dhe te kryejne veprime 
nepermjet sistemeve te online banking prane Bankave te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise; c. te kryeje 
veprimet e nevojshme ne institucionet bankare perkatese per 
pajisjet me karte/a krediti biznesi per nevojat e pergjithshme 
te shoqerise. Administrator/et mund te vendosin qe me 
shume se nje person nga shoqeria te pajiset me karte biznesi. 
Ne cdo rast, limiti i kreditimit ne agregat do te jete i kufizuar 
ne vleren maksimale prej 10.000 EURO (dhjete mije Euro). 
d. te kryeje cfaredolloj veprimi qe lidhet me administrimin e 
zakonshem, te perditshem te shoqerise prane cdo banke te 
nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise qe nuk bie ndesh 
apo kufizohet me vendimet e Asamblese se Pergjithshme te 
Shoqerise apo procedura te tjera te cakuara ne kete Statut apo 
ne ligj.

12. Ortakët ArsimPapraniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanMane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Balfin - Balkan Finance Investment Group
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               Para: 7.500.000,00                Natyre: 
1,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WESTERN BALKANS FASHION GROUP
E-Mail: r.sholla@fashiongroup.al  
Telefon: 0696024116  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-382016-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770B2CA1-1F8B-4844-9171-66AA62CB1613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD6B05-B841-4B6D-B92D-6EE0C778AF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D11983-1FEA-43C8-AB21-816BDD12E3EA

